
Váš spolehlivý partner v oblasti solárních projektů



Hlavním záměrem týmu ILIOS je poskytovat komplexní a efektivní podporu instalačním
firmám v oblasti dotací a připojení k distribuční síti. Naším cílem je povznést

 solární instalace na vyšší úroveň a zlepšit celkovou produktivitu. 
Jsme připraveni Vám pomoci s různými aspekty, včetně studií proveditelnosti,

 statiky a PBŘ. Naše profesionální projektová dokumentace Vám poskytne 
konkurenční výhodu a zvýší kvalitu vašich služeb. Jsme tu, abychom vám poskytli

špičkový servis a zabezpečili vaše potřeby v této oblasti.

12+ 3500+1500+15
LET ZKUŠENOSTÍ ČLENŮ TÝMU PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ 3D SIMULACÍ



Technická zpráva
Situace širších vztahů
Rozmístění FVP
Jednopólové schéma zapojení
Schéma zapojení rozvaděče DC
Schéma zapojení rozvaděče AC

PRO RODINNÉ DOMY
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

Jsme tu pro instalační firmy, kteří májí zájem o projekční
tým, který posune jejich služby na vyšší úroveň. Copy
paste není náš styl – vždy optimalizujeme zapojení tak, 
aby bylo funkční, kvalitní a zároveň ekonomicky výhodné.

KVALITA | RYCHLOST | PŘIDANÁ HODNOTA

Součástí PD pro RD je:

Cena: 10.000,- bez DPH
V případě dlouhodobé spolupráce 
je možné uzavřít Rámcovou smlouvu 
a snížit cenu až o 30%



3D SIMULACE
FVE

Naše 3D simulace objektu kombinované s výpočtem
výtěžnosti na základě meteorologických dat a analýzou
využití dle spotřebního profilu uživatele Vám poskytnou

vynikající podklady pro Vaše zákazníky. Navíc, tato simulace
slouží jako cenný nástroj pro energetické hodnocení, které je

klíčové pro získání dotačního titulu NZU. Buďte na vrcholu
inovace a získejte konkurenční výhodu díky našim precizním

3D simulacím.

Využijte nejmodernější nástroje pro Vaše projekty! 

Součástí 3D simulace je také technická zpráva 
pro dotační titul NZU

Cena: 2.000,- bez DPH



PROJEKTANT

 Získejte svého vlastního projektanta s podporou zkušené projekční kanceláře

Hledáte jednoduché a efektivní řešení pro vaše projekty? Paušální projektant od ILIOS je tu právě pro vás. Nabízíme vám možnost mít vlastního
projektanta, který bude úzce spolupracovat s naší zkušenou projekční kanceláří.

Jak to funguje?
Když se rozhodnete pro paušální projektanta od ILIOS, přidělíme vám našeho zkušeného projektanta, který se postará o všechny vaše projekty. Bude
pracovat přímo pro vás a využije své odbornosti a zkušenosti, aby vám poskytl kvalitní a profesionální služby.

Výhody:
Snížení povinností zaměstnavatele: Přebíráme veškeré povinnosti zaměstnavatele, které se týkají projektanta. Nemusíte se starat o administrativu,
platy, pojištění a další záležitosti. Snažíme se vám ulehčit život, abyste se mohli plně soustředit na své podnikání.
Flexibilita a kontinuita: V případě nepřítomnosti vašeho projektanta, například kvůli dovolené nebo nemoci, zajišťuje náš tým projektů ILIOS pokračování
v práci. Zajišťujeme, že vaše projekty nezastavíme a budou v řádném termínu dokončeny.
Zodpovědnost naší projekční kanceláře: Náš tým ILIOS přebírá veškerou zodpovědnost za provedené projekty. S důvěrou můžete spoléhat na naše
zkušenosti, odbornost a péči o detaily. Vaše spokojenost je pro nás prioritou.

Investujte do profesionálního řešení pro vaše projekty. S paušálním projektantem od ILIOS získáte nejen zkušeného odborníka, ale také podporu celé
projekční kanceláře. Nechte našeho týmu pomoci vaší firmě růst a dosahovat vynikajících výsledků.

PAUŠÁLNÍ PROJEKTANT

Cena: od 49.000,- bez DPH měsíčně



DOTACE
A PŘIPOJENÍ K DS

Náš šestičlenný tým dotačních specialistek se rád postará o vyřízení
dotací NZU a připojení k distribuční síti. Nabízíme kompletní

administrativní servis. Díky naší automatizaci firemních procesů jsme
snížili chybovost na minimum a zvýšili rychlost vyřízení. Náš zákazník

má vždy přehled o každé žádosti a je možné nastavit automatické
informování Vašeho klienta pro zvýšení komfortu a Vašich služeb.

Navíc mám můžeme pomoci s implementací systému Wue, 
díky kterému se stanete špičkou ve svém oboru.

 
Nechte své dotační záležitosti na profesionálech a soustřeďte se na to,

 co je pro vás skutečně důležité – rozvoj vašeho podnikání. 
S naším týmem získáte nejen kvalitní služby, ale také partnerský přístup 

a dlouhodobou spolupráci.
díky kterému se stanete špičkou ve svém oboru.

 

Cena za vyřízení dotace NZU:          3.500,- Kč bez DPH
Cena za vyřízení připojení k DS:          3.500,- Kč bez DPH

Paušální dotační specialista:   od 35.000,- Kč bez DPH
 
 



Studii proveditelnosti
3D simulaci a výpočet návratnosti
Projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele (DVZ)
Projektovou dokumentaci pro stavební povolení (DSP)
Projektovou dokumentaci (DPS)
Požárně bezpečnostní řešení (PBŘ)
Statický posudek
Projektovou dokumentaci pro výrobu rozvaděčů
Výroba rozvaděčů na míru
Instalace fotovoltaických panelů

PRO FIRMY A OBCE
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

Projektová dokumentace má velký vliv na míru úspěšnosti
celého projektu, a proto je potřeba k projektu přistupovat
individuálně a precizně. Nezáleží na tom, zda se jedná o
malý nebo velký projekt pro firmu nebo obec – náš tým je
připraven vám pomoci. Vypracujeme pro Vás:

Naši projektanti mají bohaté zkušenosti a jsou vybaveni
potřebnými znalostmi pro řešení náročných projektů. Vaše
projekty budou provedeny s nejvyšší přesností a kvalitou.
Každý detail je důkladně promyšlen a každá fáze projektu
je pečlivě spravována.

Ceník projektové dokumentace do 50 kWp
Ceník projektové dokumentace 50-99 kWp
Ceník projektové dokumentace nad 100 kWp

https://www.projekce-ilios.cz/wp-content/uploads/2023/05/Cenik-kompletni-projektove-dokumentace_FVE-do-50-kWp.pdf
https://www.projekce-ilios.cz/wp-content/uploads/2023/05/Cenik-kompletni-projektove-dokumentace_FVE-50-99-kWp.pdf
https://www.projekce-ilios.cz/wp-content/uploads/2023/05/Cenik-kompletni-projektove-dokumentace_FVE-nad-100kWp.pdf

